様式第 6 号

下條村結婚新生活支援事業補助金交付請求書

      令和  年  月  日

下條村長 金田 憲治 様

住 所

氏 名          ㊞

 令和  年  月  日付け 下総指第  号で交付決定のあった下條村結

婚新生活支援事業補助金について下記のとおり請求します。

記

1 請求金額     金            円

2 補助金振込口座

    金融機関名                 支店名

    口座番号(普通・当座)

    フリガナ

    口座名義

※はがき郵送での支払通知書がご不要な方は、下記にチェックをして下さい。

  □ 不要